CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 629, 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de NOVEMBRO DE 2015.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

NOVEMBRO 14

2º Vara da Comarca de Santana do Ipanema
Fone: 3621-1956
Av. Pres. Dutra, BR 316, Monumento - 57500-000

Protocolista: Alysson Leonardo Farias Queiroz
Assessora: Lucymara Silva Ramos de Carvalho
Oficial de Justiça: Jorge Luiz do Nascimento

NOVEMBRO 15
Escrivão: José Vaneir Soares Vieira
Assessora: Lucymara Silva Ramos de Carvalho
Oficial de Justiça: Jorge Luiz do Nascimento

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça